s =l Federacao De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

22 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023
Provas Oficiais Rio Verde - MS 0,000 Km ._._.
PRATA DA CASA 02/04/2023 15:15 . ......

Corrida (8:00 e 1 Voltas) iniciado em 17:21:33

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

(35) FABIO (035) FLAVIO
1 17:22:36.188 1 17:22:43.515
2 1:00.614 +0.896 17:23:36.802 2 1:23.406 +19.261 17:24:06.921
3 1:00.813 +1.095 17:24:37.615 3 1:05.348 +1.203 17:25:12.269
4 1:02.839 +3.121 17:25:40.454 4 1:04.145 17:26:16.414
5 59.961 +0.243 17:26:40.415 5 1:06.132 +1.087 17:27:22.546
6 1:01.270 +1.552 17:27:41.685 6 1:04.304 +0.159 17:28:26.850
7 59.718 17:28:41.403 7 1:05.595 +1.450 17:29:32.445
8 1:00.790 +1.072 17:29:42.193 8 1:05.541 +1.396 17:30:37.986
9 1:01.907 +2.189 17:30:44.100 9 1:09.447 +5.302 17:31:47.433

(51) LUIZ PAULO (13) JOAO 1IZIDORO
1 17:22:33.687 1 17:22:46.637
2 1:01.652 17:23:35.339 2 1:08.567 +1.523 17:23:55.204
3 1:01.783 +0.131 17:24:37.122 3 1:07.044 17:25:02.248
4 1:03.110 +1.458 17:25:40.232 4 1:07.263 +0.219 17:26:09.511
5 1:03.577 +1.925 17:26:43.809 5 1:07.524 +0.480 17:27:17.035
6 1:09.285 +7.633 17:27:53.094 6 1:07.883 +0.839 17:28:24.918
7 1:04.111 +2.459 17:28:57.205 7 1:08.848 +1.804 17:29:33.766
8 1:03.889 +2.237 17:30:01.094 8 1:08.674 +1.630 17:30:42.440
9 1:03.566 +1.914 17:31:04.660 9 1:09.098 +2.054 17:31:51.538

(82) JAIRO (19) JOSE CARRENHO
1 17:22:37.103 1 17:22:45.417
2 1:03.364 +1.986 17:23:40.467 2 1:13.500 17:23:58.917
3 1:03.105 +1.727 17:24:43.572 3 1:15.102 +1.602 17:25:14.019
4 1:01.378 17:25:44.950 4 1:16.680 +3.180 17:26:30.699
5 1:03.716 +2.338 17:26:48.666 5 1:27.569 +14.069 17:27:58.268
6 1:06.268 +4.890 17:27:54.934 6 1:21.355 +7.855 17:29:19.623
7 1:04.549 +3.171 17:28:59.483 7 1:17.355 +3.855 17:30:36.978
8 1:05.371 +3.993 17:30:04.854 8 1:17.585 +4.085 17:31:54.563
9 1:06.191 +4.813 17:31:11.045

(351) JOSIANE MAYARA

(92) MARNEM FRANSCHINI 1 17:23:00.273
1 17:22:42.475 2 1:21.147 17:24:21.420
2 1:08.058 +4.075 17:23:50.533 3 1:24.113 +2.966 17:25:45.533
3 1:04.011 +0.028 17:24:54.544 4 1:22.249 +1.102 17:27:07.782
4 1:04.694 +0.711 17:25:59.238 5 1:22.458 +1.311 17:28:30.240
5 1:05.436 +1.453 17:27:04.674 6 1:21.891 +0.744 17:29:52.131
6 1:05.644 +1.661 17:28:10.318 7 1:22.041 +0.894 17:31:14.172
7 1:05.365 +1.382 17:29:15.683
8 1:05.729 +1.746 17:30:21.412 (5) NELSON OLARTCHEA
9 1:03.983 17:31:25.395 1 17:22:36.210
2 1:01.984 17:23:38.194
(99) BRUNO 3 1:04.186 +2.202 17:24:42.380
1 17:22:40.512 4 3:33.797 +2:31.813 17:28:16.177
2 1:06.580 +1.532 17:23:47.092 5 1:15.206 +13.222 17:29:31.383
3 1:05.646 +0.598 17:24:52.738
4 1:05.048 17:25:57.786 (87) DARLAN MENDES
5 1:06.082 +1.034 17:27:03.868 1 17:22:40.007
6 1:05.647 +0.599 17:28:09.515 2 1:10.095 17:23:50.102
7 1:05.334 +0.286 17:29:14.849
8 1:05.860 +0.812 17:30:20.709
9 1:08.553 +3.505 17:31:29.262
(17) MARCELO FILHO
1 17:22:42.085
2 1:09.607 +3.122 17:23:51.692
3 1:07.849 +1.364 17:24:59.541
4 1:07.575 +1.090 17:26:07.116
5 1:07.765 +1.280 17:27:14.881
6 1:07.733 +1.248 17:28:22.614
7 1:07.646 +1.161 17:29:30.260
8 1:06.485 17:30:36.745
9 1:07.263 +0.778 17:31:44.008
WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits
~ _—— Cronometragem
(ooauzs. Esportiva
Impresso: 02/04/2023 17:33:48 — MYLAPS

SAE AT AN



